488
エレガントなフレームは、さまざま
な収納物に対応し、すべてのリビン
グエリアをパーフェクトに整理整頓
できます
実用的なアクセサリーは、美しいデザ
インで実用的な機能を実現しました
ORGA-LINE（オルガライン）は、ど

-	カトラリーに対応（オプション）
-	標準引出と内引出に使える
-	取出し可能なトレー – 食洗機対応
-	オプションでホイルカッターおよびナイフホルダ
ーを使用できます
-	レール長さ NL 450–650 mm
-	キャビネット幅 KB 275–1200 mm に対応
内部仕切システム ▶ TANDEMBOX（タンデムボックス）用 ORGA-LINE（オルガライン）
▶▶ TANDEMBOX（タンデムボックス）– 引出用 ORGA-LINE（オルガライン）
トレーセット
 必要なスペース
品番一覧
KB (mm) 275–299
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB キャビネット幅
NL レール長さ
KB (mm) 300–399
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450BI2N
500  ZSI.500BI2N
550  ZSI.550BI2N
600  ZSI.600BI2N
650  ZSI.650BI2N
KB (mm) 400–549
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI3
550  ZSI.550BI3
600  ZSI.600BI3
650  ZSI.650BI3
KB (mm) 550–599
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450BI3N

550 ¹  ZSI.90VEI7
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
¹ 全備セット
KB (mm) 901–999
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450  ZSI.450BI3N +  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500BI3 +  ZSI.500KI4
550  ZSI.550BI3 +  ZSI.550KI4
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
KB (mm) 1000–1099
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450 2 x  ZSI.450KI4N
500 2 x  ZSI.500KI4
550 2 x  ZSI.550KI4
600 2 x  ZSI.600KI4
650 2 x  ZSI.650KI4
KB (mm) 1100–1199
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450 2 x  ZSI.450BI3N +  ZSI.450FI2N

 必要なスペース
品番一覧
KB (mm) 275–349
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB キャビネット幅
NL レール長さ
KB (mm) 350–449
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N
KB (mm) 450–599
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N
KB (mm) 600
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450 ¹  ZSI.60VUI4

500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650KI3N
KB (mm) 700–799
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450  ZSI.450KI2N +  ZSI.450KI3N
500  ZSI.500KI2N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550KI2N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600KI2N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650KI2N +  ZSI.650KI3N
KB (mm) 800–899
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450 2 x  ZSI.450KI3N
500 2 x  ZSI.500KI3N
550 2 x  ZSI.550KI3N
600 2 x  ZSI.600KI3N
650 2 x  ZSI.650KI3N
KB (mm) 900
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450 ¹  ZSI.90VUI4

600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB キャビネット幅
NL レール長さ
KB (mm) 350–449
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N
KB (mm) 450–600
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450MI3
500  ZSI.500MI3
550  ZSI.550MI3
600  ZSI.600MI3
650  ZSI.650MI3
KB (mm) 601–649
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番 品番
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450MI3

500  ZSI.500KI4
550  ZSI.550KI4
600  ZSI.600KI4
650  ZSI.650KI4
MI3 セット
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450MI3
500  ZSI.500MI3
550  ZSI.550MI3
600  ZSI.600MI3
650  ZSI.650MI3
FI1 セット
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450FI1
500  ZSI.500FI1
550  ZSI.550FI1
600  ZSI.600FI1
650  ZSI.650FI1
FI2 セット
NL - 2
6
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N
FI3 セット
NL - 2
6
シンボル画像、NL 500 mm
NL (mm) 品番
450  ZSI.450FI3
500  ZSI.500FI3
550  ZSI.550FI3
600  ZSI.600FI3
650  ZSI.650FI3
BI3E セット SPACE CORNER
シンボル画像、NL 650 mm
NL (mm) 品番
600  ZSI.450BI3E